
 

 

 

 

 

 

 
 

 
О внесении изменений в  

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 05 марта 2014 года № 723 

«Об утверждении Положения  

о жилищной комиссии  

Уссурийского городского  

округа» 

 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 31, 56  Устава Уссурийского городского округа, 

решением Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года 

№ 102 «О структуре администрации Уссурийского городского округа», 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 18 мая 

2011 года № 1131 «Об утверждении Положения об управлении жилищной 

политики администрации Уссурийского городского округа», в связи                           

с кадровыми изменениями   

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 05 марта 2014 года № 723 «Об утверждении Положения                             

о жилищной комиссии Уссурийского городского округа» (далее –

16.02.2023 390

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

постановление) следующие изменения: 

в составе жилищной комиссии Уссурийского городского округа, 

утвержденном постановлением:  

слова «Корюкин Евгений Евгеньевич, заместитель главы 

администрации по жилищной политике, имущественным отношениям, 

председатель комиссии» заменить словами «Степанова Татьяна Юрьевна, 

заместитель главы администрации по жилищной политике, имущественным 

отношениям, председатель комиссии»; 

слова «Янкин Николай Леонидович, начальник управления жилищной 

политики администрации Уссурийского городского округа, заместитель 

председателя» заменить словами «Губайдулин Роман Вадимович, начальник 

управления жилищной политики администрации Уссурийского городского 

округа, заместитель председателя». 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                     Е.Е. Корж 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


